
2. TOPLANTI   

2012–2014 ÇALIŞMA DÖNEMİ  
 
22 Aralık 2012 Cumartesi, Saat 18.00  
İstanbul  
 
Türk Kulak Burun Boğaz ve Baş‐Boyun Cerrahisi Yeterlik Kurulu Eğitim Komisyonu, üyeler Dr. 
M. Cem Miman, Dr. Görkem Eskiizmir, Dr. Berna Uslu Coşkun, Dr. Faruk Oktay, Dr.Mehmet 
Gündüz ve Dr.Köksal Yuca'nın katılımlarıyla 22 Aralık 2012 tarihinde aşağıda belirtilen gündem 
ile toplanmıştır:  
 
Gündem  
 
Açılış, gündemin okunması  
 
Önceki toplantı kararlarının okunması ve imzalanması  
 
Dr.Faruk Kıroğlu'nun istifa dilekçesini okunması  
 
Komisyon üyelerinin Yeterlik Belgesi fotokopilerinin ve en az 5 yıldır aktif eğiticilik kadrosunda 
bulunduklarını belgeleyen resmi evraklarının asıl kopyalarının ilgili kurullara iletilmek üzere 
toplanması ve dosyalanması  
 
Eğitim Komisyonu’nun geçmiş yıllardaki çalışmaları ile ilgili bilgi verilmesi  
 
Geçmiş dönemlerde alınmış eğitim ile ilgili önerilerin Yeterlik Kurulu'na sunulmak üzere rapor 
haline getirilmesi  
 
Yeterlilik Kurulu'nun isteği ile Avrupa ve Amerika Birleşik Devletleri KBB uzmanlık birliklerinde 
eğitim çalışmalarının nasıl yapıldığı, kongre ve etkiniliklerin değerlendirilmesinde eğitim 
komisyonunun rolü ile ilgili komisyon raporlarının hazırlanması için yapılacakların konuşulması  
 
Dünyada ve ülkemizde elektronik karne uygulamaları ile ilgili rapor hazırlığına başlanması  
 
Bir sonraki toplantının yerinin ve tarihinin belirlenmesi  
 
Öneriler ve kapanış  
 
Toplantıda aşağıda belirtilen kararlar alınmıştır:  
 
Karar 1‐ Toplantı açıldı ve gündem okundu.  
 
Karar 2‐ Eğitim komisyonunda görev alan tüm üyelerin eğitici ve yeterlik belgelerinin toplandı.  
 
Karar 3‐ 2012‐2014 dönemi ilk toplantısının kararları okundu ve imzalandı.  
 



Karar 4‐ Eğitim komisyonu üyesi Dr. Faruk KIROĞLU’nun istifa dilekçesi okundu, Yeterlilik 
Kurulu Başkanlığı'na sunulmasına kara verildi.  
 
Karar 5‐ Eğitim komisyonunun önceki dönem çalışmaları hakkında Dr.Murat Cem Miman 
tarafından bilgiler verildi. Asistan karne kullanan kliniklere derneğimizin öncelikle pozitif 
destek daha sonraki yıllarda ise yaptırımlar yapması gerektiği konusunda fikir birliğine varıldı.  
 
Karar 6‐ Türkiye’de Kulak Burun Boğaz Hastalıkları uzmanlık eğitimi veren kurumların, bu 
kurumlardaki eğitmen ve araştırma görevlisi (asistan) sayılarının ve isimlerinin belirlenmesi; ve 
ayrıca asistan karnesi kullanımı alışkanlığının anlaşılmasına yarayan bir anketin oluşturulması 
ve uygulanması için Dr. Berna COŞKUN görevlendirildi.  
 
Karar 7‐ TKBB ve BBCD’nin kongre katılım desteği araştırma görevlilerinin toplantılara 
katılımlarının denetiminin sıkı yapılması ve yine katılacak olanların seçimi konusunda objektif 
kriterler getirilmesi konusunda üst kurula tavsiyede bulunulmasına karar verildi.  
 
Karar 8‐ Eğitim komisyonunun önceki dönemlerde eğitim konusunda önerilerinin Yeterlik 
Kurulu’na sunulmak üzere rapor haline getirilmesi için Dr. Murat Cem MİMAN’ın 
görevlendirilmesine karar verildi.  
 
Karar 9‐ A.B.D’de Kulak Burun Boğaz Hastalıkları uzmanlık eğitiminde uygulanan yöntemlerin 
araştırılarak rapor haline getirilmesi için Dr. Mehmet Faruk OKTAY’ın görevlendirilmesine; 
Avrupa’da Kulak Burun Boğaz Hastalıkları ve Türkiye’deki diğer branşlarda uzmanlık eğitiminde 
uygulanan yöntemlerin araştırılarak rapor haline getirilmesi için Dr. Görkem ESKİİZMİR’in 
görevlendirilmesine; Japonya’da Kulak Burun Boğaz Hastalıkları uzmanlık eğitiminde 
uygulanan yöntemlerin araştırılarak rapor haline getirilmesi için Dr. Mehmet GÜNDÜZ’ün 
görevlendirilmesine karar verildi.  
 
Karar 10‐ Dünya’da ve Türkiye’de elektronik asistan karne uygulamalarının incelenerek rapor 
haline getirilmesi için Dr. Köksal YUCA’nın görevlendirilmesine karar verildi.  
 
Karar 11‐ Kulak Burun Boğaz uzmanlığını ilgilendiren uluslararası E‐kitap ve e‐dergilerin Kulak 
Burun Boğaz uzmanlarının ulaşımına sunulması için TKBB ve BBCD’ne öneride bulunulmasına 
karar verildi.  
 
Karar 12‐ Eğitim komisyonunun bir sonraki toplantısının Mart 2013’te yapılması ve bu 
toplantıda hazırlanması kararlaştırılan tüm raporların o toplantıda powerpoint sunu şeklinde 
görevli kişiler tarafından daha sonra Yeterlilik Üst Kuruluna da sunulmak üzere verilmesine 
karar verildi.  
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